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Kemal Ertekin, Liberty Sigorta Karadeniz Bölge Müdürü olarak atandı. 

 

Liberty Mutual Group’un bir üyesi olan Liberty Sigorta, Kemal Ertekin’in 10 Kasım 

2009 tarihinden itibaren Karadeniz Bölge Müdürü olarak görev yapacağını duyurdu.  

 

Kemal Ertekin, 1992 yılında Ankara Üniversitesi Tarım Makinaları Mühendisliği 

Bölümü’nden mezun olmuştur. 1994 - 1995 yılları arasında Axa Sigorta Ankara Bölge 

Müdürlüğü’nde görev yapmış olan Kemal Ertekin, 1996 yılında Aksigorta’ya katılarak 

sırasıyla Ankara Bölge Müdürlüğü ve Trabzon Bölge Müdürlüğü’nde görev yapmıştır. 

Son olarak Aksigorta Samsun Bölge Müdürlüğü’nde Bölge Müdür Yardımcılığı 

görevini yürüten Ertekin, 10 Kasım 2009 itibariyle Liberty Sigorta Karadeniz Bölge 

Müdürü olarak görev yapacaktır. 

 

                  

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIBERTY MUTUAL HAKKINDA 

 

Amerika Boston merkezli Liberty Mutual Grup, kurulduğu 1912 yılından bu yana 

“insanların daha güvenli ve daha emniyetli hayatlar yaşamasına yardım etmek” için 

çalışmaktadır. Özellikle bireysel otomobil ve konut sigortalarında ihtisas sahibi olan 

Liberty Mutual Grup, hayat dışı sigorta alanında dünyanın önde gelen sigorta 

şirketleri arasında 6. sırada yer almaktadır. 

 

Dünya çapında 5 kıtada, 26 ülkede, 900 ofis ve 45.000’den fazla çalışan ile hizmet 

veren Liberty Mutual Grup, bireysel otomobil, konut, endüstriyel ve ticari riskler, genel 

sorumluluk, mesleki sorumluluk, ferdi kaza ve işçi tazminat sigortası gibi çok farklı 

ürün ve hizmetlerin yanı sıra yangın ve muhtelif branşlarda reasürans desteği de 

sağlamaktadır. 

 

Amerika’nın en büyük şirketlerinin açıklandığı Fortune 500 listesinde 86. sırada olan 

Liberty Mutual’ın finansal gücü, dünyanın önde gelen derecelendirme kuruluşları 

tarafından da onaylanmaktadır. 

 

LIBERTY SİGORTA HAKKINDA 

 

2006 yılında, Liberty Mutual Grup, Türkiye sigorta sektörünün köklü kuruluşlarından 

Şeker Sigorta A.Ş.’nin çoğunluk hisselerini satın almış ve Ekim 2007 tarihinde Liberty 

Sigorta ismiyle Türkiye’deki faaliyetlerine başlamıştır.  

 

Liberty Sigorta, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılayan bireysel otomobil, konut ve ferdi 

kaza sigortalarının yanı sıra nakliyat, mühendislik, tarım, işyeri ticari sigortaları ve oto 

dışı kaza sigortaları ürün ve hizmetlerini sunmaktadır. 

 

Genel Müdürlük ve 8 Bölge Müdürlüğü ile faaliyetlerini sürdüren Liberty Sigorta, ürün 

ve hizmetlerini yurt çapında 400’ü aşkın noktada profesyonel acenteler ve brokerlar 

vasıtası ile Türk tüketicisine sunmaktadır. 


